EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 019/2021/SCCC/ALMT

Contratada: MARIA JOSÉ DOS REIS NETO - EPP

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente.

Valor R$ 9.062,30 (nove mil, sessenta e dois reais e trinta centavos).

Vigência: 04/02/2021 a 04/02/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 04/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 020/2021/SCCC/ALMT

Contratada: MIL PRINT COMÉRCIO DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente.

Valor R$ 58.685,40 (cinquenta e oito mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos).

Vigência: 19/02/2021 a 19/02/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 19/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SISTEMAS INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA A FIM DE ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATI-
VA DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊN-
CIA.

EMPRESA VENCEDORA LOTE

STAF ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA ÚNICO

Cuiabá-MT, 01/03/2021.

João Paulo de Albuquerque

Pregoeiro Oficial AL/MT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 1 de Março de 2021 • ANO VI | N° 896

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente